
У К Р А Ї Н А

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА

СЬОМА  СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 17 січня 2017 року № 754

Про внесення доповнень
до порядку денного сьомої сесії 
Кіровоградської міської ради
сьомого скликання

Відповідно до статті 46 Закону України „Про місцеве самоврядування
в Україні”,  статей 20,  21,  30,  33  Регламенту  Кіровоградської  міської  ради
сьомого скликання,  пропозицій міського голови Райковича А.П.,  постійної
комісії  міської  ради  з  питань  бюджету,  податків,  фінансів,  планування  та
соціально-економічного  розвитку  від  17.01.2017,  депутата  міської  ради
Кролевця А.В., Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести доповнення до порядку денного сьомої сесії  Кіровоградської
міської  ради  сьомого  скликання,  затвердженого  рішенням Кіровоградської
міської  ради  від  20 грудня 2016 року № 702 ,,Про затвердження порядку
денного  сьомої  сесії  Кіровоградської  міської  ради  сьомого  скликання”,
а саме:

включити та затвердити додаткові питання до порядку денного сьомої
сесії  (ІV засідання)  Кіровоградської  міської  ради  сьомого  скликання
(додаються).

Міський голова А.Райкович

Каменська  24 15 37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення Кіровоградської міської ради
17 січня 2017 року 
№ 754

ДОДАТКОВІ ПИТАННЯ ДО ПОРЯДКУ ДЕННОГО
сьомої сесії (ІV засідання) Кіровоградської міської ради

сьомого скликання

№
з/п

Назва питання
№

реєстрації 
проекту
рішення

Відповідальні за
підготовку

ПІБ та посада
доповідача

1. Про внесення змін до рішення Кіровоградської міської
ради  від  20  грудня  2016  року  № 709  «Про  міський
бюджет на 2017 рік»

906
Фінансове
управління

Бочкова Л.Т.,
начальник управління

2. Про  створення  тимчасової  контрольної  комісії
Кіровоградської міської ради з врегулювання питання
розміщення  майданчиків  для  харчування  біля
стаціонарних  закладів ресторанного  господарства,
засобів  пересувної  дрібнороздрібної  торговельної
мережі  та  інших  об'єктів  сезонної  дрібнороздрібної
торговельної мережі

908

Депутат міської
ради 

Цертій О.М.

Цертій О.М.,
депутат міської ради

3. Про  затвердження  Комплексної  програми  підтримки
учасників  антитерористичної  операції  в  східних
областях  України  та  членів  їх  сімей  на  2017-
2019 роки»

902

Відділ соціальної
підтримки
населення

(пропозиція постійної
комісії з питань

бюджету, податків,
фінансів, планування

та соціально-
економічного розвитку)

Вовк Ю.М.,
начальник відділу



4. Про  затвердження  Програми  соціального  захисту  та
соціальної  підтримки  окремих  категорій  населення
міста на 2017-2019 роки

901

Відділ соціальної
підтримки
населення

(пропозиція постійної
комісії з питань

бюджету, податків,
фінансів, планування

та соціально-
економічного розвитку)

Вовк Ю.М.,
начальник відділу

5. Про зміни в складі постійних комісій Кіровоградської
міської ради

Управління апарату
міської ради

Райкович А.П.,
міський голова

6. Про надання Кривохижі А.М. дозволу на розроблення
проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки  по  вул.  Великій  Перспективній  (у  дворі
будинку № 1-б)

Управління
земельних відносин

та охорони
навколишнього

природного
середовища
(пропозиція

депутата міської
ради

Кролевця А.В.)

Владов Р.П.,
начальник управління

Начальник управління апарату
Кіровоградської міської ради Л.Масло

2


